行政区特別活動報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　中札内村長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　行政区長　　●区　○○ ○○
　行政区特別活動について、下記のとおり活動しましたので報告します。
★学習・実践活動

▶区内の道路、公園の環境整備
　・６月から１０月まで　毎月１回（１５日）開催

　・公園の草刈、清掃と道路の清掃を実施

★防災推進活動
▶災害時における学習会の開催

　・９月１日に●●会館で開催（参加者２０人）

　・防災マップを見ながら、災害時の避難経路などを確認する
★福祉・教育支援活動
　▶障がい者などへの支援
　・見守り、声かけ運動の実施（毎月１回程度）

　▶子ども会の支援
　・７月２５日から８月１５日までの夏休み期間でラジオ体操を実施
★高齢者向け活動
▶敬老会の開催
　・９月１５日に６５歳以上の方を招待し、●●会館で地区敬老会を開催（１０名参加）

●添付資料　　　　１．総会の議案書

２．活動内容がわかる資料（周知の回覧文書や写真など）
記入例

◎記入上の注意

・「学習・実践活動」「福祉・教育支援活動」「高齢者向け活動」ごとに、実施した事業・行事を分けて記入してください。

・必ず行事の内容が確認できる書類（周知のために回覧した文書など）を必ず添付してください。

・行政区内の親睦会やスポーツ大会、レクリェーション活動は交付金の補助対象とはなりません。